

GLOBAL



4591 5601 6341 0137

VALID THRU 05/27

RAMA SHARMA

VISA

International Debit Card

AUTHORISED SIGNATURE NOT VALID UNLESS SIGNED

009

Not Valid for payment in Foreign Exchange in Nepal and Bhutan

यह स्टेट बैंक डेबिट कार्ड भारतीय स्टेट बैंक की संपत्ति है और इसका उपयोग बैंक के निर्बंधनों एवं शर्तों के अनुसार किया जाए। अनुरोध किए जाने पर इसे बैंक को लौटाना होगा। यदि कहीं पड़ा मिले तो कृपया इसे भारतीय स्टेट बैंक की निकटतम शाखा को लौटा दें।

This State Bank Debit card is the property of State Bank of India and its use is governed by the terms and conditions of the Bank's Debit Card Agreement. It must be returned to the Bank on request. If found, please return to the nearest Branch of State Bank of India.

24x7 Toll Free Helpline Nos for customers in India - 1800 1234, 1800 2100 & For reporting of Unauthorized Txns. - 1800 11 1109. For International Customers - 0091-80-2659 9990. e-mail: contactcentre@sbi.co.in

24 x 7 टोल फ्री हेल्पलाइन नंबर भारत में ग्राहकों के लिए - 1800 1234, 1800 2100 और अनधिकृत लेनदेन की रिपोर्टिंग के लिए - 1800 11 1109.

अंतर्राष्ट्रीय ग्राहकों के लिए - 0091-80-2659 9990. ई-मेल: contactcentre@sbi.co.in



 **SBI**
006465